雨田直流无刷电机型号说明
57 BL 60 A 120 - 2 30 * - D 8 -XG 19
机座号 直流无刷电机 机身长度 出轴 功率 额定电压 额定转速派生代号 出轴形式 出轴直径 行星减速机输出 比数
42  42*42mm SF:直流无刷伺服 单位mm A单出轴 单位 W 1：12V ×100 系列代号 C 圆轴 单位mm
57  57*57mm BL:圆形法兰 B双出轴 2：24V rpm (为字母) D 铣扁轴 8 XG圆法兰行星减速机
86  86*86mm BLF:方法兰 3：36V A: AP J 键槽轴 12 XGF带法兰行星
110 110*110mm 4：48V S: SH GN 斜齿轴 14
130 130*130mm 5：90V GU 加强型斜齿轴 19 不带行星减速机的省略此处
60/70/80/90方法兰同我们小电机外形安装一样的对应用2/3/4/5替代 6：110V 配行星时此处省略 配GN/GU 减速箱按小电机规格
(包括对应的光轴电机),仅限Z、S、BLDC系列前述规格使用 7：310V
标准型驱动器型号说明
BLC 750 A - ** - RS
直流无刷驱动
器系列
最大功率 驱动器供电电压 派生代号 通讯功能
W 系列代号 RS:带RS485通讯接口
70 无 为低压直流电压 暂可省略 无:不带通讯功能
120 A 为交流电压AC220V
300
350
750
BLC-S 08 RS
特配S系列
最大额定电
流8A
通讯功能
DC24-48V RS:带RS485通讯接口
无:不带通讯功能
数显型驱动器型号说明
BLX 48 750 - ** - RS
数显型直流无
刷驱动器
额定电压V 额定功率W 派生代号 通讯功能
24 30 系列代号 RS:带RS485通讯接口
48 60 暂可省略 无:不带通讯功能
220 90
其他待开发 120
200
400 2016.8.22修订